
ZARZĄDZENIE NR 118/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr III/9/2018 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody 28 183 387,16 zł, w tym:

a) bieżące 23 935 657,44 zł

b) majątkowe 4 247 729,72 zł

2) wydatki 30 271 996,16 zł, w tym:

a) bieżące 22 805 035,16 zł

b) majątkowe 7 466 961,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 62316601-F854-43EC-9C81-9F000361B538. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 24.10.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 23 626,79183 322,20 206 948,99

01095 Pozostała działalność 23 626,79 194 948,99171 322,20

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
115 322,20 23 626,79 138 948,99

852 Pomoc społeczna 272,00401 407,00 401 679,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 272,00 1 349,001 077,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 077,00 272,00 1 349,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 405,0026 488,00 26 893,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 405,00 26 893,0026 488,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

1 620,00 405,00 2 025,00

855 Rodzina 215 000,006 009 413,00 6 224 413,00

85501 Świadczenie wychowawcze 215 000,00 3 649 400,003 434 400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 428 100,00 215 000,00 3 643 100,00

27 944 083,37 28 183 387,16239 303,79Razem:

Id: 62316601-F854-43EC-9C81-9F000361B538. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 118/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 24.10.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 049,20 23 626,79 233 675,99

01095 Pozostała działalność 170 149,20 23 626,79 193 775,99

4300 Zakup usług pozostałych 6 761,22 463,27 7 224,49

4430 Różne opłaty i składki 113 060,98 23 163,52 136 224,50

750 Administracja publiczna 3 267 510,00 0,00 3 267 510,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 853 924,00 0,00 2 853 924,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

35 000,00 -2 000,00 33 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 000,00 2 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 1 213 563,00 272,00 1 213 835,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 84 713,00 272,00 84 985,00

3110 Świadczenia społeczne 84 693,00 267,00 84 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 5,00 25,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 505 100,00 3 400,00 508 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 956,00 4 689,00 10 645,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 -200,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 361,00 6 361,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 -600,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 520,00 -121,00 399,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 170,00 830,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 278,00 41,00 7 319,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 400,00 2 400,00

85295 Pozostała działalność 73 100,00 -3 400,00 69 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 -800,00 12 600,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 800,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 617,00 -3 400,00 10 217,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 186 363,00 405,00 186 768,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 488,00 405,00 41 893,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 620,00 405,00 2 025,00

855 Rodzina 6 340 133,00 215 000,00 6 555 133,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 435 818,60 215 000,00 3 650 818,60

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 62316601-F854-43EC-9C81-9F000361B538. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 3 372 946,00 210 000,00 3 582 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 738,00 2 000,00 36 738,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00 350,00 7 050,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 020,00 50,00 1 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00 1 600,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 156,00 -17,00 139,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 335 284,40 0,00 2 335 284,40

4300 Zakup usług pozostałych 3 956,00 -17,00 3 939,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00

85504 Wspieranie rodziny 259 560,00 0,00 259 560,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -17,00 283,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 926 211,72 0,00 2 926 211,72

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 403 020,00 -1 500,00 401 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 500,00 18 500,00

90095 Pozostała działalność 144 120,00 1 500,00 145 620,00

4260 Zakup energii 6 000,00 1 500,00 7 500,00

Razem: 30 032 692,37 239 303,79 30 271 996,16

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 62316601-F854-43EC-9C81-9F000361B538. Podpisany Strona 2




